










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Pengertian penulisan ilmiah 33 

 

RISMITA 

 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

Format penulisan ilmiah 34 

 

RISMITA 

  

3 Kamis 

24 Mar 2022 

Pentingnya menulis judul yang menarik 34 

 

RISMITA 

 

4 Kamis 

31 Mar 2022 

Outline Tulisan 34 

 

RISMITA 

 

5 Kamis 

7 Apr 2022 

Pendahuluan dan metode 34 

 

RISMITA 

 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

Hasil dan pembahasan 34 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Kesimpulan dan Abstrak 34 

 

RISMITA 

 

8 Kamis 

19 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 34 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

27 Mei 2022 

kode etik penulis dan etika penulisan ilmiah 34 

 

RISMITA 

 

10 Kamis 

2 Jun 2022 

Macam-macam pengacuan dalam artikel ilmiah 34 

 

RISMITA 

  

11 Kamis 

9 Jun 2022 

Macam-macam Pengacuan dalam Artikel Ilmiah 34 

 

RISMITA 

 

12 Kamis 

16 Jun 2022 

Perangkat penulisan ilmiah 34 

 

RISMITA 

  

13 Kamis 

23 Jun 2022 

Penggunaan bahasa dan gata bahasa 34 

 

RISMITA 

 

14 Kamis 

30 Jun 2022 

Penguasaan Petunjuk Penulisan di Jurnal 34 

 

RISMITA 

 

15 Kamis 

7 Jul 2022 

Submit Jurnal 34 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

16 Kamis 

21 Jul 2022 

UAS 33 

 

RISMITA 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Agustus 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 21 Jul 2022 

1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2109037007 HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2109037015 ISNAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2109037018 LIA NURYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2109037022 INDAH CAHAYANI X V V V V V V V V V V V V V V X 14 93 

9 2109037023 DEWI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2109037025 OCTAVIA NAULI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2109037026 ENDAR NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2109037029 IKA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2109037033 FAIZIN NAWARDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2109037038 ABDUL HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2109037041 VIA ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2109037042 REKHA PANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2109037044 KARDIMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2109037047 SENDA AZHARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 21 Jul 2022 

22 2109037051 NIDA NISRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2109037058 YUNI YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2109037062 SOFINATUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2109037064 ANIK TRI HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2109037065 IBNU NUR AHSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2109037076 HALIDA FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2109037078 AFINA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2109037083 CIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2109039006 AHMAD DELIAR NUDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2109039007 IFLAHAH ZUHRIYATEN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 33.00 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 33 
 

 
  Dosen Metoda Penulisan Ilmiah 

 
          ( Dr. Rismita, M.Pd ) 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

: Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109037001 HAFIZH TAUFIQURAHMAN 80 85 82 89 85.20 A 

2 2109037007 HIDAYAT 80 82 85 82 82.70 A 

3 2109037011 LOLLA AMELIA AINUN 80 85 80 87 83.80 A 

4 2109037013 PRAMESTHI KHAIRUNNISA AULIA 80 85 80 90 85.00 A 

5 2109037015 ISNAWATI 80 85 80 88 84.20 A 

6 2109037016 ACHMAD SAPRUDIN 80 85 80 81 81.40 A 

7 2109037018 LIA NURYANTI 80 82 80 80 80.40 A 

8 2109037022 INDAH CAHAYANI 0 0 0 0 0.00 E 

9 2109037023 DEWI WULANDARI 80 85 80 88 84.20 A 

10 2109037025 OCTAVIA NAULI 80 82 85 87 84.70 A 

11 2109037026 ENDAR NUGROHO 80 85 80 80 81.00 A 

12 2109037029 IKA PUSPITA SARI 80 82 90 81 83.80 A 

13 2109037031 MUTIARA PURNAMA RAMADHANTI 80 82 85 90 85.90 A 

14 2109037033 FAIZIN NAWARDA 80 85 90 83 85.20 A 

15 2109037038 ABDUL HAQ 80 85 90 89 87.60 A 

16 2109037039 MUHAMAD BASOFI KHAULLUDDIN 80 85 80 70 77.00 B 

17 2109037041 VIA ARYANI 80 85 80 81 81.40 A 

18 2109037042 REKHA PANDINI 80 85 80 84 82.60 A 

19 2109037044 KARDIMAN 80 85 80 84 82.60 A 

20 2109037047 SENDA AZHARI 80 85 80 83 82.20 A 

21 2109037050 MUTIA NURUL ALIFA 80 85 85 90 86.50 A 

22 2109037051 NIDA NISRINA 80 85 80 84 82.60 A 

23 2109037058 YUNI YULIANTI 80 85 80 86 83.40 A 

24 2109037062 SOFINATUN 80 85 80 80 81.00 A 

25 2109037064 ANIK TRI HASANAH 80 85 82 80 81.60 A 

26 2109037065 IBNU NUR AHSAN 80 85 90 80 84.00 A 

27 2109037069 NUR AMALIAH MARDIAWATI 80 85 80 84 82.60 A 

28 2109037071 YOGA ANDHIKA WICAKSONO 80 85 80 82 81.80 A 

29 2109037072 SHABRINA AYU MASWATI 80 85 80 81 81.40 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

: Metoda Penulisan Ilmiah 

: A1 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

30 2109037076 HALIDA FATIMAH 80 85 82 89 85.20 A 

31 2109037078 AFINA ZAHRAH 80 82 80 87 83.20 A 

32 2109037083 CIANI 80 85 80 80 81.00 A 

33 2109039006 AHMAD DELIAR NUDITA 80 82 85 85 83.90 A 

34 2109039007 IFLAHAH ZUHRIYATEN 80 82 85 88 85.10 A 

Ttd 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: B2 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

Pendahuluan 24 

 

RISMITA 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Pengertian penulisan ilmiah dan format penulisan ilmiah 24 

 

RISMITA 

 

3 Senin 

21 Mar 2022 

Pentingnya Menulis Judul 24 

 

RISMITA 

 

4 Senin 

28 Mar 2022 

Outline tulisan 24 

 

RISMITA 

 

5 Senin 

11 Apr 2022 

Pendahuluan dan metode 24 

 

RISMITA 

 

6 Senin 

18 Apr 2022 

Hasil dan Pembahasan 24 

 

RISMITA 

 

7 Rabu 

25 Mei 2022 

Kesimpulan dan Abstrak 24 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

8 Selasa 

17 Mei 2022 

UTS 24 

 

RISMITA 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: B2 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:00-17:40 

Dosen : - RISMITA, Dr., SE, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

23 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 24 

 

RISMITA  

 

10 Senin 

30 Mei 2022 

Kode etik penulisan dan etika penulisan 24 

 

RISMITA 

 

11 Senin 

6 Jun 2022 

Perangkat dalam menulis artikel ilmiah 23 

 

RISMITA 

 

12 Senin 

13 Jun 2022 

Penggunaan Bahasa & Gaya Bahasa 23 

 

RISMITA 

 

13 Senin 

20 Jun 2022 

Penggunaaan bahasa dalam menulis 23 

 

RISMITA 

 

14 Senin 

27 Jun 2022 

Penguasaan petunjuk penulisan di jurnal 23 

 

RISMITA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

15 Senin 

4 Jul 2022 

Submit ke jurnal 23 

 

RISMITA 

  

16 Senin 

18 Jul 2022 

UAS 23 

 

RISMITA 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4  A g u s t u s  2 0 2 2  

Dosen ybs 

 
RISMITA, Dr., SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: B2 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Mei 2022 17 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 18 Jul 2022 

1 2109037006 APRILITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2109037008 MARYAM SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2109037010 FARIZ RIDWAN PERMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2109037012 MEDINA NUR BAITY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2109037019 EFA NURAFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2109037027 BRIGAS WIBISONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2109037028 NURSIAMI AFIFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2109037030 ROSYAIDA SAARA HELLENA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2109037037 SITI ALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2109037040 QASTHONI RAIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2109037046 SAODAH V V V V V V V V V V X X X X X X 10 67 

12 2109037049 NURSECHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2109037052 REVITIA THALITA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2109037054 AMIR MUJAHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2109037055 TINI KARTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2109037061 SITI KHODIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2109037067 TONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2109037068 VIA NOORLATIPAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2109037070 ELIS SETYOWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2109037073 AGUNG WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2109037077 SRI MUNYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah 

: B2 

Dosen : RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Mei 2022 17 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 18 Jul 2022 

22 2109037079 MARULAS PARDEDE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2109037081 SURYA WEDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2109037119 BADRUJAMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24.00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 23 23 23 23 23 23 
 

 
 
   DOSEN METODA PENULISAN ILMIAH 

 
 Dr. Rismita, M.Pd 
 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Administrasi Pendidikan 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metoda Penulisan Ilmiah 

: B2 

: RISMITA, Dr., SE, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109037006 APRILITA SARI 80 90 90 82 85.80 A 

2 2109037008 MARYAM SHABRINA 80 80 80 84 81.60 A 

3 2109037010 FARIZ RIDWAN PERMANA 80 90 90 80 85.00 A 

4 2109037012 MEDINA NUR BAITY 80 90 90 88 88.20 A 

5 2109037019 EFA NURAFIFAH 80 85 85 82 83.30 A 

6 2109037027 BRIGAS WIBISONO 80 90 90 86 87.40 A 

7 2109037028 NURSIAMI AFIFI 80 90 90 85 87.00 A 

8 2109037030 ROSYAIDA SAARA HELLENA 80 85 85 80 82.50 A 

9 2109037037 SITI ALIYAH 80 80 80 80 80.00 A 

10 2109037040 QASTHONI RAIS 80 90 90 87 87.80 A 

11 2109037046 SAODAH 0 0 0 0 0.00 E 

12 2109037049 NURSECHO 80 85 90 89 87.60 A 

13 2109037052 REVITIA THALITA SALSABILA 80 85 85 80 82.50 A 

14 2109037054 AMIR MUJAHID 80 85 80 81 81.40 A 

15 2109037055 TINI KARTINI 80 85 90 80 84.00 A 

16 2109037061 SITI KHODIJAH 80 80 85 80 81.50 A 

17 2109037067 TONI 80 82 85 87 84.70 A 

18 2109037068 VIA NOORLATIPAH 80 82 85 86 84.30 A 

19 2109037070 ELIS SETYOWATI 80 85 85 83 83.70 A 

20 2109037073 AGUNG WAHYUDI 80 85 80 84 82.60 A 

21 2109037077 SRI MUNYATI 80 85 82 80 81.60 A 

22 2109037079 MARULAS PARDEDE 80 85 90 82 84.80 A 

23 2109037081 SURYA WEDI 80 82 80 84 82.00 A 

24 2109037119 BADRUJAMAN 80 80 90 84 84.60 A 

Ttd 

 

RISMITA, Dr., SE, M.Pd 


